_$ suzuxi

_Fecha | Horario | _ Acto |  lugar |

01/06/18
10/07/18
11/07/18
14/07/18

Martes
17/07/18

Miércoles

18/07/18

Jueves
19/07/18

Viernes
20/07/18

09:00
20:00
20:00
14:00

17:00 - 20:00

09:00

09:00 — 13:00

10:00 — 22:00
09:00 — 21:00
10:00
11:00
16:00 — 21:30

16:00 - 21:00
09:00
09:30

10:00 - 10:30
10:30 - 12:00

12:00

12:15-12:45
13:15
13:30
13:45
14:30

16:30

17:00

17:30
22:25

PROGRAMA-HORARIO

Apertura de inscripciones
Publicacion del recorrido
Cierre de inscripciones
Publicacion de la lista de inscritos

Recogida de documentacion y GPS de
reconocimientos (opcional)

Apertura de la Oficina Permanente

Recogida de documentacion y GPS de
reconocimientos

Reconocimientos
Reconocimientos
Acreditaciones de los vehiculos de asistencias
Apertura del Parque de Asistencia
Devolucidn de los GPS de Reconocimientos

Verificaciones Técnicas y Precintaje de
elementos mecanicos (segin convocatoria)

12 Reunion del Colegio de Comisarios Deportivos

Publicacion de la lista de participantes y hora de
presentacion en el C.H. del TCC

Ensayos libres TCC (PILOTOS PRIORITARIOS)
Shakedown (TODOS LOS EQUIPOS)

Hora limite de entrada de vehiculos de grandes
dimensiones al parque de asistencias

Tramo cronometrado de calificacion (TCC)
PILOTOS PRIORITARIOS

Publicacion de la clasificacion final TCC

Apertura del parque cerrado TCC
Eleccion del orden de salida de la 12 etapa

Rueda de prensa

Publicacion de la lista de autorizados a tomar la
salida y del orden de salida de la 12 etapa

Hora limite de entrada de vehiculos en el Parque
Cerrado

Entrevista con los pilotos en la zona de salida
(segln convocatoria)

Salida de la 12 etapa
Llegada de la 12 etapa

Reglamento Particular

op
£l CERA Crra 2018

Secretaria del Rallye
Web
Secretaria del Rallye
Tablon de Anuncios
RALLYCAR

C/ Parroquia de Guisamo,

Parcela A2 Nave 7
15165 Bergondo

Recinto Ferial FIMO
RALLYCAR

C/ Parroquia de Guisamo,

Parcela A2 Nave 7
15165 Bergondo

Segln programa

Recinto Ferial FIMO

Oficina permanente

Tablén de Anuncios

Recinto Ferial FIMO

Tablon de Anuncios
Recinto Ferial FIMO
Recinto Ferial FIMO

Tabldn de Anuncios

Avda. de Esteiro
Podium
Avda. de Esteiro

Recinto Ferial FIMO

Pagina 3 de 17




Rall o
Fer;Old FER{iL

| 1OF

CERA | $ SuzuKli
| 00:00 | Hora limite para solicitud de nueva salida Oficina ermanente
| 00:05 | 23 reunidn del Colegio de Comisarios Deportivos P
Publicacién de la clasificacién oficiosa de la 12
_ etapa . .
00:30 Publicacion de la lista y hora de salida de la 22 Tablon de Anuncios
etapa
Sabado |  (9:30 | Salida de la 22 etapa | Recinto Ferial FIMO
21/07/18 | 17:30 ' Llegada del 1er participante — Fin del Rallye Podium
| 18:30 | Ceremonia de entrega de trofeos Avda. de Esteiro
_ o . PRIORAUTO
19:00 Verificaciones técnicas finales Concesionario FIAT
| 21:00 | 32 Reunidn del Colegio de Comisarios Deportivos | Oficina permanente
| 21:30 | Publicacién de la clasificacion final PROVISIONAL | Tablén de Anuncios
| 22:00 | Publicacién de la clasificacion final OFICIAL | Tablon de Anuncios
@ Reglamento Particular
£ CERA Crra 2018 P4gina 4 de 17




