



## PROGRAMA-HORARIO

Fecha	Horario	Acto	Lugar
<b>01/06/18</b>	09:00	Apertura de inscripciones	Secretaría del Rallye
<b>10/07/18</b>	20:00	Publicación del recorrido	Web
<b>11/07/18</b>	20:00	Cierre de inscripciones	Secretaría del Rallye
<b>14/07/18</b>	14:00	Publicación de la lista de inscritos	Tablón de Anuncios
<b>Martes 17/07/18</b>	17:00 – 20:00	Recogida de documentación y GPS de reconocimientos (opcional)	RALLYCAR C/ Parroquia de Guísamo, Parcela A2 Nave 7 15165 Bergondo
<b>Miércoles 18/07/18</b>	09:00	Apertura de la Oficina Permanente	Recinto Ferial FIMO
	09:00 – 13:00	Recogida de documentación y GPS de reconocimientos	RALLYCAR C/ Parroquia de Guísamo, Parcela A2 Nave 7 15165 Bergondo
	10:00 – 22:00	Reconocimientos	Según programa
<b>Jueves 19/07/18</b>	09:00 – 21:00	Reconocimientos	
	10:00	Acreditaciones de los vehículos de asistencias	
	11:00	Apertura del Parque de Asistencia	
	16:00 – 21:30	Devolución de los GPS de Reconocimientos	
	16:00 – 21:00	Verificaciones Técnicas y Precintaje de elementos mecánicos (según convocatoria)	
<b>Viernes 20/07/18</b>	09:00	1ª Reunión del Colegio de Comisarios Deportivos	Oficina permanente
	09:30	Publicación de la lista de participantes y hora de presentación en el C.H. del TCC	Tablón de Anuncios
	10:00 – 10:30	Ensayos libres TCC (PILOTOS PRIORITARIOS)	
	10:30 – 12:00	Shakedown (TODOS LOS EQUIPOS)	
	12:00	Hora límite de entrada de vehículos de grandes dimensiones al parque de asistencias	Recinto Ferial FIMO
	12:15 – 12:45	Tramo cronometrado de calificación (TCC) PILOTOS PRIORITARIOS	
	13:15	Publicación de la clasificación final TCC	Tablón de Anuncios
	13:30	Apertura del parque cerrado TCC Elección del orden de salida de la 1ª etapa	Recinto Ferial FIMO
	13:45	Rueda de prensa	Recinto Ferial FIMO
	14:30	Publicación de la lista de autorizados a tomar la salida y del orden de salida de la 1ª etapa	Tablón de Anuncios
	16:30	Hora límite de entrada de vehículos en el Parque Cerrado	Avda. de Esteiro
	17:00	Entrevista con los pilotos en la zona de salida (según convocatoria)	Pódium Avda. de Esteiro
	17:30	Salida de la 1ª etapa	
	22:25	Llegada de la 1ª etapa	Recinto Ferial FIMO



<b>Sábado 21/07/18</b>	00:00	Hora límite para solicitud de nueva salida	Oficina permanente
	00:05	2ª reunión del Colegio de Comisarios Deportivos	
	00:30	Publicación de la clasificación oficiala de la 1ª etapa Publicación de la lista y hora de salida de la 2ª etapa	Tablón de Anuncios
	09:30	Salida de la 2ª etapa	Recinto Ferial FIMO
	17:30	Llegada del 1er participante – Fin del Rallye	Pódium Avda. de Esteiro
	18:30	Ceremonia de entrega de trofeos	
	19:00	Verificaciones técnicas finales	PRIORAUTO Concesionario FIAT
	21:00	3ª Reunión del Colegio de Comisarios Deportivos	Oficina permanente
	21:30	Publicación de la clasificación final PROVISIONAL	Tablón de Anuncios
	22:00	Publicación de la clasificación final OFICIAL	Tablón de Anuncios